



۱۴۰۰/۰۴/۰۳

تاریخ: ۲۵۰۱۰/ص/۵۳۶

شماره

دارد

پیوست



تولید، پشتیبانی، مانع زدایی

مدیرکل مدیرعامل فرماندار شهردار مدیرارثیس اسپرست اذینحساب مدیر امور مالی محترم دستگاه اجرایی مشمول صندوق بازنشستگی کشوری در استان خراسان رضوی
باسلام و احترام

پیرو بخشنامه شماره ۵۳۲/ص/۲۵۰۱۰/تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ این مدیریت و همان گونه که بدان آگاهی دارند به موجب بند (خ) ماده ۸۸ قانون برنامه ششم توسعه؛ «ایثارگران، فرزندان شهدا، آزادگان، جانبازان و رزمندگان با حداقل دوازده ماه سابقه حضور در جبهه برای یک بار از پرداخت ما به التفاوت برای پانزده سال سنوات بیمه‌ای ناشی از تغییر صندوق بیمه و بازنشستگی معافند. این مبلغ به عنوان مطالبه صندوق منتقل‌آلیه از دولت منظور و در قالب بودجه سنواتی توسط دولت پرداخت و تسویه می‌شود.» در همین راستا ضمن ارسال بخشنامه شماره ۴۲۹۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی، خواهشمند است دستور فرمایند به طریق مقتضی به تمامی کارکنان تحت پوشش که فرزند شهید، جانباز، آزاده و رزمنده با حداقل ۱۲ ماه سابقه حضور در جبهه می‌باشند ابلاغ نمایند که؛ چنانچه پیش از استخدام رسمی و قبل از شروع اشتراک در صندوق بازنشستگی کشوری دارای سابقه پرداخت حق بیمه یا کسور بازنشستگی به سایر صندوق های بیمه ای می باشند؛ برای انتقال وجوه حق بیمه یا کسور بازنشستگی سنوات قبلی، ابتداء به ساکن درخواست کتبی خود با ذکر آخرین شعبه بیمه پردازی را (طبق فرم پیوست) به همراه سایر مدارک مثبته (آخرین حکم کارگزینی و گواهی وضعیت ایثارگری مورد اشاره) به آن دستگاه اجرایی ارائه نمایند و سپس (حداکثر بعد از دو روز کاری) توسط آن دستگاه اجرایی جهت اقدامات بعدی به این مدیریت ارسال گردد. بدیهی است که انتقال کسور بازنشستگی از صندوق بازنشستگی کشوری به سایر صندوق های بیمه و بازنشستگی، می بایست مشابیه دستور العمل اجرایی موصوف و از طریق صندوق بیمه و بازنشستگی که فرد در حال حاضر مشترک آن می باشد، انجام پذیرد.

علیرضا کریم دادی
مدیر استان خراسان رضوی

رونوشت:

- جناب آقای ابراهیم زاده معاون محترم فنی صندوق متبوع، بازگشت به نامه شماره ۵۱۵۴/د/۲۲۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۹ به جهت استحضار.
- جناب آقای عباسی مدیر کل محترم درآمد و هزینه صندوق متبوع، بازگشت به نامه شماره ۵۹۶۹/د/۲۲۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۲ به جهت استحضار.
- کلیه صندوق های بیمه و بازنشستگی مشمول وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان خراسان رضوی به جهت آگاهی.
- مدیر کل محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران استان به جهت آگاهی.